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Dyrektor  Generalny  GDOŚ  Tomasz  Kielar  bierze  udział  w  Forum organów  właściwych  EMAS  oraz
Komitetu wspierającego pracę Komisji Europejskiej powołanego na mocy art. 49 rozporządzenia (WE) nr
1221/2009.

W związku z objęciem przez Polskę Przewodnictwa w Radzie UE na spotkaniu zaplanowanym w dniach
16 - 18 listopada br. w Krakowie goszczą m.in. przedstawiciele Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska,
Ministerstwa  Środowiska  oraz  państw  członkowskich  UE.  Całemu  wydarzeniu  przyświecać  będzie
ceremonia wręczenia Europejskich Nagród EMAS 2011.

Europejskie  Nagrody EMAS będące najbardziej  prestiżowymi  i  pożądanymi  nagrodami  w dziedzinie
zarządzania  środowiskowego  przyznawane  są  już  od  2005  roku  najprężniejszym  w  tym  obszarze
przedsiębiorstwom oraz władzom lokalnym zarejestrowanym w systemie EMAS.

Temat przewodni tegorocznej ceremonii EMAS Awards, która odbędzie się w dniu 17 listopada br. to
„Zaangażowanie zainteresowanych stron - prowadzenie do ciągłej poprawy efektywności środowiskowej" (Stakeholder involvement, including employee involvement,
leading to continuous improvement).

Do nagrody EMAS Awads 2011, wśród 36 najlepszych w Europie organizacji  zarejestrowanych w systemie EMAS, ze strony polskiej  zostało nominowanych pięć
organizacji:

1. W kategorii - organizacje sektora prywatnego:
mikro-przedsiębiorstwa - KOBA Organizacja Odzysku S.A.
małe przedsiębiorstwa - Eko Cykl Organizacja Odzysku S.A.
duże przedsiębiorstwa - TAURON Wytwarzanie Spółka Akcyjna - Oddział Elektrownia Jaworzno III w Jaworznie

2. W kategorii - organizacje sektora publicznego:
małe organizacje - Urząd Miasta w Trzebini
duże organizacje - Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Okręgu Częstochowskiego S.A.

 

Ponadto członkowie Forum będą mieli możliwość odwiedzenia przedsiębiorstwa MAN Trucks Sp. z o.o., które uzyskało wpis do rejestru organizacji zarejestrowanych w
systemie ekozarządzania i audytu (EMAS) pod numerem PL 2.12-005-31 i tym samym przystąpiło do „elitarnego klubu" organizacji, traktujących aspekty środowiskowe
na równi z innymi elementami prowadzonej działalności.

Więcej informacji na temat EMAS Awards 2011 na stronie Komisji Europejskiej

 

http://ec.europa.eu/environment/emas/emasawards/index.htm

